ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TNMT

V/v đăng ký Kế hoạch định giá

đất cụ thể năm 2023 trên địa

bàn huyện Tủa Chùa

Tủa Chùa, ngày           tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Điện Biên

Thực hiện Văn bản số 66/STNMT-QLĐĐ ngày 12/01/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc lập Kế hoạch định giá đất cụ thể năm 2023 trên

địa bàn tỉnh Điện Biên; UBND huyện Tủa Chùa đăng ký Kế hoạch định giá đất

cụ thể năm 2023 trên địa bàn, cụ thể như sau:

1. Tổng số công trình, dự án cần xác định giá đất cụ thể năm 2023 là 08

công trình, dự án. Cụ thể:

- Sân vận động huyện Tủa Chùa;

- Đường liên thông Quyết Tiến (thị trấn) - Sông Ún (xã Mường Báng);

- Đấu giá quyền sử dụng đất tại lô 2 (thuộc 1 phần diện tích thửa 20 tờ

bản đồ số 145), thôn Huổi Lực, thị trấn Tủa Chùa;

- Đấu giá đất ở đô thị tại thôn Huổi Lực, thị trấn Tủa Chùa;

- Đấu giá quyền sử dụng đất ở TDP Thành Công, thị trấn Tủa Chùa;

- Đấu giá đất nông nghiệp để cho thuê tại Thôn Tiên Phong, Thôn Phai

Tung xã Mường Báng;

- Di chuyển khu trung tâm hành chính xã và bố trí ổn định dân cư vùng có

nguy cơ sạt lở, sụt lún cao khu vực trung tâm xã Huổi Só, huyện Tủa Chùa (San

nền khu trung tâm xã Huổi Só);

- Dự án: Di dời dân khỏi khu vực có nguy cơ thiên tai thôn Pú Ôn, xã

Mường Báng, huyện Tủa Chùa.

2. Dự kiến thời gian thực hiện: Theo các quý năm 2023.

3. Dự kiến kinh phí thực hiện định giá đất cụ thể: Theo quy định hiện hành.

(Có biểu 01, 02 cụ thể kèm theo)

Trên đây là Công văn đăng ký kế hoạch định giá đất cụ thể năm 2023 trên

địa bàn huyện của UBND huyện Tủa Chùa của UBND huyện Tủa Chùa./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;                (Báo cáo)
- Lđ. UBND huyện;

- Ban QLDA các công trình huyện;

- Trung tâm QLĐĐ huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

		2023-02-15T16:00:27+0700

		2023-02-15T16:46:07+0700

		2023-02-15T16:46:33+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2023-02-15T16:47:04+0700